運賃料金表(Taxi Fares)

令和2年2月1日

当社のタクシー運賃料金は、下記の通りです。

1. **距離制運賃**時間距離併用制

を含む

	普通車(M-sized	d car)
初乗 first	1. 2 k m まで	500円
加算 addition	264m までごとに	100円
時速10km以下で走行 した場合	1分35秒 (95g.) までごとに	100円

2. 深夜早朝割増・・・・・ 午後10時から午前5時までは 2割増

Late & early hour extra charge 10:00 p.m. ~5:00 a.m. 20% up

3. 時間制運賃 Time fare

		普通車(M-sized car)
初乗	1時間まで	4,940円
加算	30分までごとに	2,230円

4. **迎車回送料金・・・1回300円** ・車両到着後お客様の都合によって待機する場合は、 時間距離併用運賃により加算

5. 早朝予約料金 ···1回400円 ·午前4時~8時の間の時間を指定した配車予約に適用

・原則として前日の午後10時までに申込み

6. 障害者割引・・・・・1割引 (下記の手帳等を提示した場合で、障害者等の利用区間分に限る)

① 身体障害者手帳 ② 療育手帳 ③ 精神障害者保健福祉手帳

④ 特定疾患医療登録者証又は受給者証 ⑤ 先天性血液凝固因子障害医療受給者証

7. 遠距離割引・・・・・9,000円を超える額について1割引

(運賃メーター表示額が9,000円を超えた運送に適用)

朋栄交通株式会社 横浜市保土ヶ谷区西谷町1252-7 ☎045-381-2441(代)

ご乗車ありがとうございます。降車の際は領収書をお受け取りください。